
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214" 

350088, г.Краснодар ул. Уральская, 192, тел.2369703 

ИНН 2312060087 ОГРН 1032307163107 

e-mail: detsad214k@kubannet.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024г.                                                                                                   № 49/3 

«О назначении ответственных лиц за размещение информации об 

учреждении на сайте» 

 

Во исполнение статьи 29 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановления правительства Российской 

Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020 г. № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар» и в целях обеспечения своевременного размещения 

и актуализации информации на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 214» в сети «Интернет» 

 
приказываю: 

 

          1. Назначить ответственным за размещение полной, достоверной и 

актуальной информации о муниципальном учреждении на официальном сайте в 

сети Интернет педагога-психолога Фатхрахманову Н.Н. 

 2. Заместителю заведующего Костиковой Е.О. следить за своевременным 

размещением необходимой информации на сайте ДОО. 

          3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодар Детский сад № 214»                                       В.В. Новикова 

 

С приказом ознакомлены:                                                     Н.Н.  Фатхрахманова 

                                                                                                  Е.О. Костикова 

  

 

mailto:detsad214k@kubannet.ru

		2024-08-31T07:55:51+0300
	Новикова Виктория Владимировна




